
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУР ЛАГСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в постановление Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 07.11.2024 № 1336 
«О создании эвакоприёмной комиссии Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Исполнительного 
комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 07.11.2024 
№ 1336 «О создании эвакоприёмной комиссии Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан», утвердив эвакоприёмную комиссию Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан в новом составе, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением 
руководителем Исполнительного к 
Республики Татарстан.

настоящего постановления оставить за 
гега Нурлатского муниципального района

Руководитель А.К. Габдуллин



Приложение 
к постановлению Исполнительного 

комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан 

от 12.11.2024 № 1376

Приложение №2 
к постановлению Исполнительного 

комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан 

от 07.11.2024 № 1336

Состав
эвакоприёмной комиссии Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

п/п
Д олж ность в 

швакопрёмной комиссии
Ф амилия  

имя, отчество
ч Д олж ность по основной  

работе
1. Группа управления

1.
IТредседатель комиссии Медникова Ольга 

Владимировна
заместитель руководителя 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального 
района по социальным вопросам

2.

г

Ь
Заместитель
сомиссии

председателя Ахмадеева Разил? 
Ильгизяровна

[ Начальник отдела культуры 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального 
района

3. Г
I
с

Заместитель 
федседателя комиссии (по 
оаимодействию со 
касательными службами)

Нигматуллин Рафр 
Рифгатович

1C помощник главы Нурлатского 
муниципального района по 
вопросам противодействия 
коррупции

4.
(Секретарь комиссии Ягудина Светлане 

Александровна
1 методист КДЦ «Грани»

5.
Техническш 
(помощник <;

\ работник 
секретаря)

Шайдуллина Разиля 
Мансуровна

ведущий специалист Отдела 
культуры Исполнительного 
комитета Нурлатсеого 
муниципального района

2. Группа оповещение1 и связи

1.
Начальник группы Ханеня Александ] 

Николаевич
э Управляющий делами Совета г. 

Нурлат

2.
Помощник начальника 
группы

Магизова Анастасия 
Ивановна

главный специалист 
организационного отдела Совета 
Нурлатского района

3. Группа у чета и организации размещения эвакуируемого населения

1.
Î чальник группы Ибрагимова Марина 

Вячеславовна
председатель МКУ «Контрольно
счетная палата» Нурлатского 
муниципального района



2.
Заместител!
группы

> начальника Аленочкина
Екатерина

Михайловна

начальник отдела опеки и 
попечительства Исполнительного 
комитета Нурлатского 
муниципального района

3.
Член rpynni4, регистратор Борисова Юлия 

Алексеевна
главный специалист МКУ 
«Управления образования» 
Нурлатского муниципального 
района

4.
Член групш1, регистратор Туктарова Анжела 

Викторовна
методист городского Дворца 
культуры

4. Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения

1.
Начальник группы Афанасьева Елена 

Игоревна
начальник Управления 
социальной защиты населения 
Нурлатского муниципального 
района

2.
Помощник начальника 
группы, ответственный по 
социальному обеспечению

Липатова Роза 
Харисовна

директор МБУ
«Межпоселенческая центральная 
библиотека» Исполнительного 
комитета Нурлатского 
муниципального района

3.
Помощник начальника 
группы, ответственный за 
организацию питания

Гараева Алия 
Г абидулловна

консультант территориального 
органа Госалкогольинспекции РТ 
муниципального района

4.
Помощник качальника 
группы, ответственный за 
медицинское обеспечение

Г аляветдинов 
Фидаиль Фаилевич

И.О. заместиля главного врача по 
медицинской части

5.
Помощник начальника 
группы, ответственный за 
взаимодействие со 
службами энергетики и 
жилищно-коммунального 
хозяйства

Канафиева Жанна 
Александровна

ведущий специалист отдела 
благоустройства и городского 
хозяйства Исполнительного 
комитета Нурлатского 
муниципального района

5. Группа охраны общественного порядка

1. Начальник i’руппы Зайниев Марс 
Мигмангирович

главный специалист 
административного технического 

отдела Исполнительного 
комитета Нурлатского 

муниципального района
2. Помощник начальника 

группы, ответственный за 
укрытие

Сиплатова Татьяна 
Александровна

главный специалист 
административного технического 

отдела Исполнительного 
комитета Нурлатского



J-----------------------
муниципального района

6. Группа дорожного и транспортного обеспечения

1.
Начальник группы, 
ответственный за 
транспортное обеспечение

Федоров Алексей 
Петрович

начальник Нурлатского УТТ ООО 
« У К »Татс пецтранс п орт»

2.
Помощник начальника 
группы, ответственный за 
дорожное обеспечение

Камалетдинов Энэс 
Минзагитович

мастер НУ АД ООО 
«Татнефтедор»

3.

Помощник Начальника 
группы, ответственный за 
транспортное обеспечение 
и движение автоколонн

Паймурзин Ринат 
Ильшатович

начальник ОГИБДД ОМВД 
России по Нурлатскому району

7. Группа укрытия

1.

Начальник Группы Г ерманова Жанна 
Владимировна

Начальник отдела 
муниципальных заказов 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципал ьного 
района

2.
Помощник начальника 
группы, ответственный за 
укрытие

Вяткина Оксана 
Замировна

главный специалист отдела 
благоустройства и городского 
хозяйства Исполнительного 
комитета Нурлатского 
муниципального района

8. Группа учёта приёма и размещения материальных и культурных ценностей

1.

Начальник группы Азизова Эльнара 
Эльмановна

Начальник отдела по делам 
молодежи и спорта 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального 
района

2.
Технически
группы

------------------ 1

й работник Юсупова Регина 
Халимовна

главный специалист отдела 
архитектуры и 
градостроительства 
Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципапьного 
района


